
Championnats 25-39 CJESM + BFC Masters

213665

DOLE (Stade R. Bobin) le 13/05/2018

FFA

CAF100m Haies (76) / (13/05/2018)   Finale  directe 1 16:29:00 Vent: +0.7

1 ROBIN SALOME 1226106 CAF / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 17''15 R3 657

2 PICOD LOUISE 1798400 CAF / 2002 Lons Athle 39 039 BFC 17''71 R4 601

CAFPoids (3 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 FLEURIOT ANDREA 1771330 CAF / 2002 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 10m59 R3 622

10m48 ; 10m59 ; 10m20 ; 10m42 ; 10m12 ; 10m24

2 MARTIN CASSANDRE 1807309 CAF / 2001 Dole Ac 039 BFC 8m77 D1 510

8m27 ; 8m44 ; 8m41 ; 8m68 ; 8m72 ; 8m77

3 DALLOZ LAURIE 1389090 CAF / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 8m08 D3 468

7m62 ; 8m08 ; 7m48 ; 7m43 ; 7m54 ; 7m30

4 GALLOT CLEMENCE 1680644 CAF / 2001 Dole Ac 039 BFC 7m36 D4 424

7m09 ; 7m36 ; 6m98 ; 7m00 ; - ; -

5 MOTTE MATHILDE 1279565 CAF / 2002 Asptt Besancon 025 BFC 6m33 D6 360

5m63 ; 5m55 ; 6m28 ; 6m33 ; 5m63 ; 6m04

6 KOBIELSKI FLAVIE 2027549 CAF / 2002 Dole Ac 039 BFC 5m98 D7 339

X ; 5m12 ; 5m98 ; 5m87 ; 5m95 ; 5m35

7 DUTEL MATHILDA 1910191 CAF / 2002 Asptt Besancon 025 BFC 5m16 D8 289

5m16 ; X ; 4m73 ; X ; 4m65 ; 5m09

8 BOUVIER ANAIS 2054153 CAF / 2002 Asptt Besancon 025 BFC 4m95 D8 276

4m53 ; 4m95 ; 4m84 ; 4m92 ; 4m81 ; 4m78

CAFMarteau (3 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

2 DALLOZ LAURIE 1389090 CAF / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 30m83 D2 465

27m42 ; 21m77 ; 28m14 ; 28m57 ; 30m83 ; 30m71

3 LORGE PERRINE 1399294 CAF / 2002 Saint Claude Athletisme 039 BFC 27m49 D3 412

X ; 26m65 ; 27m49 ; 23m60 ; X ; 23m84

4 KOBIELSKI FLAVIE 2027549 CAF / 2002 Dole Ac 039 BFC 21m90 D6 323

16m82 ; 20m08 ; 20m70 ; 20m38 ; 21m90 ; 19m95

GALLOT CLEMENCE 1680644 CAF / 2001 Dole Ac 039 BFC DNS 0

CAFJavelot (500 g) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 ROBIN SALOME 1226106 CAF / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 30m91 R5 542

27m75 ; 25m13 ; - ; 30m91 ; 28m49 ; 24m82

2 GALLOT CLEMENCE 1680644 CAF / 2001 Dole Ac 039 BFC 29m67 R6 520

26m02 ; 28m64 ; X ; 26m52 ; 29m67 ; 24m87

3 PELLISSARD CLARA 1151958 CAF / 2002 Lons Athle 39 039 BFC 27m85 D1 486

X ; X ; 20m66 ; 25m04 ; 25m16 ; 27m85

4 DELATOUR ORIANE 1608461 CAF / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 21m11 D4 363

17m04 ; 19m99 ; - ; 21m11 ; 20m28 ; -

5 MARTIN CASSANDRE 1807309 CAF / 2001 Dole Ac 039 BFC 19m55 D5 335

17m65 ; 19m55 ; 18m43 ; 18m13 ; 17m88 ; X

JUFPoids (4 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 ROBERT MARINE 1575417 JUF / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 9m73 R2 569
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9m71 ; 9m10 ; 9m73 ; X ; 9m53 ; 8m88

2 GUYON INES 1494608 JUF / 1999 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 8m25 R6 478

7m67 ; 8m25 ; 7m26 ; X ; 8m08 ; 8m20

3 LE BARON ELSA 1766178 JUF / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 6m90 D3 395

5m45 ; 6m90 ; 6m37 ; 6m36 ; 6m26 ; 6m62

JUFJavelot (600 g) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 BRISSEAULT CLARA 473828 SEF / 1993 Dole Ac 039 BFC 24m70 D2 429

X ; X ; X ; 23m71 ; 24m70 ; X

2 LE BARON ELSA 1766178 JUF / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 21m92 D3 378

21m14 ; 19m93 ; 18m67 ; 21m92 ; X ; 20m58

TCF100m / (13/05/2018)   Finale  directe 1 17:30:00 Vent: +1.2

1 PELLISSARD CLARA 1151958 CAF / 2002 Lons Athle 39 039 BFC 13''14 R1 778

2 BAMGBOSE SHOLA 1128716 JUF / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 13''45 R3 725

3 PROU LEA 1323701 ESF / 1997 Asptt Dijon Athletisme 021 BFC 13''61 R3 698

4 GOUACHON LAURINE 1987948 CAF / 2002 Dole Ac 039 BFC 13''66 R4 689

5 MARCELIN JUSTINE 1691817 CAF / 2001 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 14''45 D1 565

TCF100m / (13/05/2018)   Finale  directe 2 17:34:00 Vent: +0.2

1 GROS LEA 1488487 JUF / 2000 Lons Athle 39 039 BFC 14''13 R6 614

2 SZABO ILONA 1389963 ESF / 1998 Dsa - S/l Baume-les-dames A 025 BFC 14''47 D1 562

3 DELATOUR ORIANE 1608461 CAF / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 14''47 D1 562

4 CRAVE JUSTINE 1588783 CAF / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 14''57 D2 547

5 MOTTE MATHILDE 1279565 CAF / 2002 Asptt Besancon 025 BFC 15''01 D3 484

TCF100m / (13/05/2018)   Finale  directe 3 17:38:00 Vent: +1.3

1 RAME EMELINE 1661419 JUF / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 14''90 D2 500

2 BOUVIER ANAIS 2054153 CAF / 2002 Asptt Besancon 025 BFC 15''48 D4 421

3 DELACOUR SARAH 1178178 JUF / 2000 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC 15''61 D4 405

4 BERGEROT MANON 1413733 CAF / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 15''75 D5 387

TCF200m / (13/05/2018)   Finale  directe 1 15:23:00 Vent: +0.1

1 BAMGBOSE SHOLA 1128716 JUF / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 27''55 R1 722

2 BIEHLER LEA 633002 ESF / 1996 Dsa - S/l Asm Isle Sur Le D 025 BFC 29''25 R5 592

3 CRAVE JUSTINE 1588783 CAF / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 30''13 R6 529

4 TRIBUT AMBRE 1683197 CAF / 2002 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 30''71 D1 490

TCF200m / (13/05/2018)   Finale  directe 2 15:26:00 Vent: +0.2

1 PRUDHOMME MARION 154333 SEF / 1988 Usm Malakoff 092 I-F 28''21 R2 670

2 REVY SOLENE 1217767 JUF / 2000 Lons Athle 39 039 BFC 30''13 R6 529

3 BARRET JUSTINE 1619951 JUF / 2000 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC 30''57 D1 499

4 BOUHATA KAHINA 1771243 CAF / 2002 Dole Ac 039 BFC 31''62 D3 431

TCF200m / (13/05/2018)   Finale  directe 3 15:29:00 Vent: +1.1

1 RASE-POURCHON OCEANE 117020 SEF / 1992 Lons Athle 39 039 BFC 28''33 R3 660

2 CHATEL SARA 1195121 CAF / 2001 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 28''38 R3 657

3 DELACOUR SARAH 1178178 JUF / 2000 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC 31''89 D3 415

TCF400m / (13/05/2018)   Finale 14:11:00

1 CHATEL SARA 1195121 CAF / 2001 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 64''82 R2 683

2 DELACOUR SARAH 1178178 JUF / 2000 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC 67''61 R4 601

3 TRIBUT AMBRE 1683197 CAF / 2002 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 67''89 R4 594

4 BOUCHARD SARAH 1911724 CAF / 2002 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC 68''48 R5 577

TCF800m / (13/05/2018)   Finale 14:48:00

05/16/2018

rescompet

Page 2 de 10



1 RIBEIRO LISA 1155206 CAF / 2001 Dsa - S/l Macadam St Vitois 025 BFC 2'29''92 R1 689

2 LAB LOUISE 1125623 JUF / 2000 Doubs Sud Athletisme* 025 BFC 2'30''83 R1 676

3 COLLARD-BREDILLOT 857051 JUF / 2000 Dsa - S/l Macadam St Vitois 025 BFC 2'43''25 R5 517

4 SIRE LISON 1905973 ESF / 1998 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 3'08''72 D8 258

TCF1 500m / (13/05/2018)   Finale  directe 1 16:02:00

8 BOUGEOT MANON 1435027 JUF / 1999 Dsa - S/l Macadam St Vitois 025 BFC 5'04''24 IR4 744

9 JACQUOT JUSTINE 1422212 CAF / 2001 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC 5'10''61 R2 705

TCF3 000m / (13/05/2018)   Finale  directe 1 18:05:00

1 GUILLAUMOT MARGOT 1880025 CAF / 2002 Faucigny Athletic Club 074 ARA 10'37''24 IR2 804

2 BELIN CLARA 1971626 CAF / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 11'16''80 R2 695

TCF100m Haies (84) / (13/05/2018)   Finale 16:33:00 Vent: +0.7

1 GROS LEA 1488487 JUF / 2000 Lons Athle 39 039 BFC 17''89 R4 583

TCF400m Haies (76) / (13/05/2018)   Finale 13:34:00

1 PRUDHOMME MARION 154333 SEF / 1988 Usm Malakoff 092 I-F 73''32 R3 670

2 MAGNIN LILY 1393583 CAF / 2002 Dole Ac 039 BFC 81''38 D4 493

TCFHauteur / (13/05/2018)   Finale 13:30:00

1 LE BARON ELSA 1766178 JUF / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 1m55 IR4 782

1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(XXO) ; 1m62(XXX)

TCFPerche / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 RASE-POURCHON OCEANE 117020 SEF / 1992 Lons Athle 39 039 BFC 2m40 R5 479

1m80(O) ; 1m90(-) ; 2m00(O) ; 2m10(-) ; 2m20(O) ; 2m30(O) ; 2m40(XO) ; 2m50(XXX)

2 GROS LEA 1488487 JUF / 2000 Lons Athle 39 039 BFC 2m10 D2 391

1m80(O) ; 1m90(-) ; 2m00(O) ; 2m10(O) ; 2m20(XXX)

3 RAME EMELINE 1661419 JUF / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 2m00 D3 362

1m80(XO) ; 1m90(O) ; 2m00(XO) ; 2m10(XXX)

TCFLongueur / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 ROBIN SALOME 1226106 CAF / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 5m12 +1.1 IR4 809

X(+0.6) ; X(+1.6) ; 5m12(+1.1) ; 4m96(+0.3) ; 4m92(+1.3) ; -

2 GUYON INES 1494608 JUF / 1999 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 4m99 +1.1 R2 781

3m87(+0.6) ; 4m78(+1.7) ; 4m92(+1.0) ; (+1.7) ; 4m99(+1.1) ; 4m84(+1.3)

3 PELLISSARD CLARA 1151958 CAF / 2002 Lons Athle 39 039 BFC 4m79 +0.1 R4 739

4m79(+0.1) ; 4m66(+1.9) ; X(+1.6) ; (+1.3) ; X(+0.0) ; 4m55(+2.1)

4 PROU LEA 1323701 ESF / 1997 Asptt Dijon Athletisme 021 BFC 4m74 +1.4 R4 728

4m40(+0.7) ; 4m74(+1.4) ; X(+0.0) ; (+0.0) ; 4m54(+1.1) ; 4m57(+2.1)

5 DELATOUR ORIANE 1608461 CAF / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 4m71 +1.3 R4 722

4m63(+1.2) ; 4m48(+2.2) ; 4m56(+0.0) ; 4m71(+1.3) ; 4m70(+1.8) ; 4m67(+1.2)

6 PICOD LOUISE 1798400 CAF / 2002 Lons Athle 39 039 BFC 4m67 +1.5 R5 713

4m36(+0.7) ; 4m65(+1.3) ; 4m67(+1.5) ; 4m46(+0.6) ; 4m62(+1.2) ; 4m61(+0.7)

7 SZABO ILONA 1389963 ESF / 1998 Dsa - S/l Baume-les-dames A 025 BFC 4m42 +1.7 D1 660

4m23(+1.0) ; (+0.6) ; 4m14 ; 4m24(+1.9) ; 4m33(+1.3) ; 4m42(+1.7) ; 4m02(+0.9)

8 GROS LEA 1488487 JUF / 2000 Lons Athle 39 039 BFC 4m29 +0.9 D2 633

4m27(+1.3) ; 4m08(+0.0) ; 4m29(+0.9) ; (+1.2) ; X(+0.8) ; 4m18(+1.7)

9 BARRET JUSTINE 1619951 JUF / 2000 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC 4m19 +0.3 D2 612

3m91(+1.7) ; 3m95(+0.9) ; 3m99(+1.6) ; (+0.0) ; 3m87(+0.8) ; 4m19(+0.3)

10 MARCELIN JUSTINE 1691817 CAF / 2001 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 3m69 +0.5 D5 507

3m53(+1.5) ; 3m59(+0.9) ; 3m69(+0.5) ; (+0.1) ; 3m64(+1.5) ; -

11 DUTEL MATHILDA 1910191 CAF / 2002 Asptt Besancon 025 BFC 3m45 +2.3 D6 458

3m38(+1.4) ; 3m28(+1.4) ; 3m45(+2.3) ; (+1.1) ; 3m16(+0.8) ; 3m01(+1.8)

12 KOBIELSKI FLAVIE 2027549 CAF / 2002 Dole Ac 039 BFC 3m43 +1.6 D6 453

3m10(+1.6) ; 3m19(+1.5) ; 3m16(+0.0) ; 3m33(+0.0) ; 3m43(+1.6) ; 3m40(+2.1)
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TCFTriple saut / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 DELATOUR ORIANE 1608461 CAF / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 10m10 -0.8 R3 725

9m76(-1.3) ; X(-1.5) ; 9m88(-0.2) ; X(-0.7) ; X(+0.0) ; 10m10(-0.8)

2 BERGEROT MANON 1413733 CAF / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 9m37 -1.5 D1 653

8m72(-1.2) ; 8m92(-0.2) ; 8m89(-0.8) ; 9m30(+0.3) ; 8m83(-1.2) ; 9m37(-1.5)

3 GOUACHON LAURINE 1987948 CAF / 2002 Dole Ac 039 BFC 9m20 -0.4 D1 636

8m77 ; 8m94(-0.7) ; 8m86(-0.6) ; X(-0.3) ; X(-0.3) ; 9m20(-0.4)

4 MAGNIN LILY 1393583 CAF / 2002 Dole Ac 039 BFC 8m23 -0.5 D5 541

8m23(-0.5) ; 8m15(+0.6) ; X(-0.4) ; -(NC) ; 8m03(-0.4) ; 7m88(-0.4)

TCFDisque (1.0 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 REVY SOLENE 1217767 JUF / 2000 Lons Athle 39 039 BFC 29m42 R3 512

X ; 27m71 ; 29m20 ; X ; 29m42 ; X

2 VIGNOT MARILYN 215481 F55F / 1960 Asptt Dijon Athletisme 021 BFC 26m23 R6 454

X ; 24m47 ; 26m23 ; 25m25 ; X ; 25m51

3 DALLOZ LAURIE 1389090 CAF / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 24m46 D2 422

22m73 ; 23m50 ; X ; 24m46 ; 22m73 ; 22m69

4 LORGE PERRINE 1399294 CAF / 2002 Saint Claude Athletisme 039 BFC 23m80 D2 410

22m94 ; 19m92 ; 23m80 ; X ; X ; X

5 ROBERT MARINE 1575417 JUF / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 22m96 D3 394

X ; 21m71 ; 22m91 ; 20m66 ; 22m96 ; X

6 BIEHLER LEA 633002 ESF / 1996 Dsa - S/l Asm Isle Sur Le D 025 BFC 22m68 D3 389

X ; X ; 20m95 ; 22m68 ; 21m42 ; X

7 MARTIN CASSANDRE 1807309 CAF / 2001 Dole Ac 039 BFC 22m50 D3 386

22m50 ; X ; X ; X ; X ; X

8 FLEURIOT ANDREA 1771330 CAF / 2002 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 22m25 D3 382

21m80 ; 20m67 ; 17m42 ; 22m25 ; 21m01 ; 21m28

9 PETITHUGUENIN ILONA 1350595 CAF / 2002 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 21m85 D3 374

X ; 20m38 ; 20m88 ; 20m81 ; 21m85 ; X

10 GUYON INES 1494608 JUF / 1999 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 21m77 D3 373

19m78 ; X ; 19m37 ; X ; 16m60 ; 21m77

11 BERGEROT MANON 1413733 CAF / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 15m09 D6 252

13m21 ; 14m57 ; 13m79 ; 14m41 ; 15m09 ; 15m05

BOUHATA KAHINA 1771243 CAF / 2002 Dole Ac 039 BFC DNS 0

55FMarteau (3 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 VIGNOT MARILYN 215481 F55F / 1960 Asptt Dijon Athletisme 021 BFC 39m80 608

36m27 ; 37m80 ; 39m80 ; 37m99 ; 36m85 ; 38m81

TCFMarteau (4 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

GUYON INES 1494608 JUF / 1999 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC DNS 0

TCF4 X 100m / (13/05/2018)   Finale 18:48:00

Equipe relai

1 65057''13Doubs Sud Athletisme* 025 BFC

BAMGBOSE Shola (JUF/00), CRAVE Justine (CAF/02), MARCELIN Justine (CAF/01), BARRET Justine (JUF/00)

CAM110m Haies (91) / (13/05/2018)   Finale 16:59:00 Vent: +1.9

1 CASCHILI LOIS 1203095 CAM / 2001 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 15''06 IR2 883

2 COSTANTINI PIERRE 1308080 CAM / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 16''25 R2 698

3 GALLET PAUL 1954294 CAM / 2002 Lons Athle 39 039 BFC 21''39 D8 148

CAMPoids (5 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 BENOIT-LIZON ARTHUR 1657382 CAM / 2001 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC 12m25 R5 661

11m87 ; 10m76 ; 11m62 ; 11m09 ; 10m90 ; 12m25

2 POUTHIER BRUNO 1766554 CAM / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 10m51 D2 558

10m51 ; X ; X ; 9m96 ; - ; -

3 GALLET PAUL 1954294 CAM / 2002 Lons Athle 39 039 BFC 10m14 D2 536
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10m14 ; 9m12 ; X ; - ; - ; -

4 LAURENT ANTOINE 1319798 CAM / 2002 Dsa - S/l Macadam St Vitois 025 BFC 9m80 D3 516

9m80 ; 9m62 ; - ; 9m15 ; - ; -

5 STOCKER WILLIAM 790041 CAM / 2001 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC 9m37 D4 491

9m37 ; 8m40 ; 9m28 ; - ; - ; -

6 COUILLEROT-BARBEY 1231144 CAM / 2002 Lons Athle 39 039 BFC 8m56 D5 444

8m56 ; 8m44 ; - ; - ; - ; -

7 CORON ALVIN 1912557 CAM / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 8m16 D6 420

X ; 8m16 ; 7m53 ; - ; - ; -

CAMDisque (1.5 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 STOCKER WILLIAM 790041 CAM / 2001 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC 28m14 D3 479

25m74 ; 28m14 ; X ; 27m56 ; X ; X

2 GALLET PAUL 1954294 CAM / 2002 Lons Athle 39 039 BFC 26m86 D4 456

X ; 26m86 ; 24m38 ; X ; X ; 20m84

3 COUILLEROT-BARBEY 1231144 CAM / 2002 Lons Athle 39 039 BFC 23m48 D5 395

X ; X ; X ; X ; X ; 23m48

BOINAY REMY 1639549 CAM / 2002 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC DNS 0

-

CAMMarteau (5 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 CORON ALVIN 1912557 CAM / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 25m78 D6 366

X ; 21m80 ; 25m78 ; X ; X ; -

2 STOCKER WILLIAM 790041 CAM / 2001 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC 23m65 D7 334

X ; 22m74 ; X ; X ; 23m65 ; X

3 COSTANTINI PIERRE 1308080 CAM / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 21m20 D8 297

X ; 16m80 ; 21m20 ; - ; - ; -

CAMJavelot (700 g) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 GALLET PAUL 1954294 CAM / 2002 Lons Athle 39 039 BFC 43m97 R5 592

41m74 ; 41m41 ; 43m97 ; 40m47 ; 42m22 ; 41m02

2 COSTANTINI PIERRE 1308080 CAM / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 40m39 R6 541

34m10 ; 40m39 ; 35m28 ; 37m05 ; 34m52 ; 32m94

3 STOCKER WILLIAM 790041 CAM / 2001 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC 35m25 D3 469

35m25 ; 33m94 ; - ; X ; X ; 33m70

4 BOINAY REMY 1639549 CAM / 2002 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC 23m34 D7 303

X ; X ; X ; X ; 23m34 ; X

JUM110m Haies (99) / (13/05/2018)   Finale 17:00:00 Vent: +1.0

2 SALOMON JEAN-NATHAN 1493829 JUM / 2000 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC 16''48 R1 665

JUMPoids (6 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 DALLOZ AYRTON 1389093 JUM / 1999 Dijon Uc* 021 BFC 10m72 R6 571

10m72 ; 10m05 ; 10m66 ; 10m54 ; 10m28 ; 9m96

JUMDisque (1.75 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 DALLOZ AYRTON 1389093 JUM / 1999 Dijon Uc* 021 BFC 37m19 R2 643

35m05 ; 36m13 ; 36m66 ; 35m85 ; 36m09 ; 37m19

VEMMarteau (4 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 VIGNOT GERARD 215489 M75M / 1943 Asptt Dijon Athletisme 021 BFC 39m65 576

X ; 38m59 ; 39m35 ; 39m65 ; X ; X

2 BOSCARATO ALAIN 283924 M70M / 1946 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 32m05 461

30m25 ; 31m59 ; 32m05 ; 31m06 ; - ; -

VEMJavelot (600 g) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 WYDER WALTER (SUI) 739259 M60M / 1956 Lons Athle 39 039 BFC 32m40 429
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32m40 ; 30m45 ; - ; - ; - ; -

2 MAUCHANT JEAN-PHILIPPE 336855 M45M / 1970 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC 23m22 301

X ; 20m25 ; X ; 21m47 ; 19m73 ; 23m22

TCM100m / (13/05/2018)   Finale  directe 1 17:50:00 Vent: +2.9

1 POGUET FRANCOIS 1223006 JUM / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 11''44 IR3 761

2 TRUCHI BENJAMIN 1729211 JUM / 2000 Dsa - S/l Baume-les-dames A 025 BFC 11''57 R1 726

3 OZIER MARC 211404 M40M / 1974 Dole Ac 039 BFC 11''58 R1 723

4 CRANCE MILAN 1679906 JUM / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 11''67 R1 699

5 GOTTI MAXIME 1181218 ESM / 1998 Dsa - S/l Macadam St Vitois 025 BFC 11''93 R2 633

TCM100m / (13/05/2018)   Finale  directe 2 17:53:00 Vent: +0.5

1 CASCHILI LOIS 1203095 CAM / 2001 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 11''85 R2 653

2 STOCKER WILLIAM 790041 CAM / 2001 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC 12''13 R3 584

3 POUTHIER BRUNO 1766554 CAM / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 12''13 R3 584

4 BANCOD ANDRE 1922877 M50M / 1964 Dijon Uc* 021 BFC 12''20 R4 567

5 CAZAUX DAVID 1245998 M45M / 1969 Dole Ac 039 BFC 12''51 D1 496

TCM100m / (13/05/2018)   Finale  directe 3 17:57:00 Vent: +0.6

1 POIRIER ABEL 1397834 CAM / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 12''54 D1 489

2 DUVAL BENJAMIN 1077190 ESM / 1998 Lons Athle 39 039 BFC 12''77 D3 440

3 PERROT FRANCOIS 1157548 JUM / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 12''90 D3 414

4 COUILLEROT-BARBEY 1231144 CAM / 2002 Lons Athle 39 039 BFC 13''84 D7 245

LANNEAU CHRISTOPHE 200193 M40M / 1975 Dole Ac 039 BFC DNS 0

TCM100m / (13/05/2018)   Finale  directe 4 17:59:00 Vent: +0.7

1 NOBLE THOMAS 2044863 CAM / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 13''13 D4 368

2 AUSSANT YANNICK 1137738 M40M / 1977 Entente Chalon/saone Athl. 071 BFC 13''27 D5 342

3 GUIGON LORIS 643793 JUM / 2000 Dsa - S/l Asm Isle Sur Le D 025 BFC 14''11 D7 205

4 GIRODET PHILIPPE 1922900 M65M / 1952 Dijon Uc* 021 BFC 14''38 D8 169

CORON ALVIN 1912557 CAM / 2001 Lons Athle 39 039 BFC DNS 0

TCM100m / (13/05/2018)   Finale  directe 5 18:02:00 Vent: +0.6

1 LE BARON LUC 1567485 CAM / 2002 Asptt Besancon 025 BFC 12''50 D1 498

2 PARIS THEO 2053959 CAM / 2002 Asptt Besancon 025 BFC 12''60 D2 476

3 PRONOST ALEXIS 1578295 CAM / 2001 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC 13''04 D4 386

4 PAULIN FELICIEN 1871583 CAM / 2001 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC 13''24 D5 348

5 GELIQUE JOEL 1259258 M50M / 1965 Lons Athle 39 039 BFC 13''41 D5 317

TCM200m / (13/05/2018)   Finale  directe 1 15:42:00 Vent: -0.6

1 POGUET FRANCOIS 1223006 JUM / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 23''48 R1 733

2 OZIER MARC 211404 M40M / 1974 Dole Ac 039 BFC 23''59 R1 720

3 TRUCHI BENJAMIN 1729211 JUM / 2000 Dsa - S/l Baume-les-dames A 025 BFC 23''79 R2 696

4 LANNEAU CHRISTOPHE 200193 M40M / 1975 Dole Ac 039 BFC 25''14 R5 545

TCM200m / (13/05/2018)   Finale  directe 2 15:47:00 Vent: +2.2

1 CAZAUX DAVID 1245998 M45M / 1969 Dole Ac 039 BFC 25''20 R6 538

2 PARIS THEO 2053959 CAM / 2002 Asptt Besancon 025 BFC 25''21 R6 537

3 LAURENT ANTOINE 1319798 CAM / 2002 Dsa - S/l Macadam St Vitois 025 BFC 25''31 R6 527

BENOIT-LIZON ARTHUR 1657382 CAM / 2001 Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC DNS 0

TCM200m / (13/05/2018)   Finale  directe 3 15:50:00 Vent: -0.2

1 AUSSANT YANNICK 1137738 M40M / 1977 Entente Chalon/saone Athl. 071 BFC 26''19 D3 440

2 PERREZ PIERRE 1756557 CAM / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 26''96 D5 370

COURSAGET MAX 1408155 CAM / 2002 Dole Ac 039 BFC DNS 0

GAUTHERAT ALEXANDRE 542625 SEM / 1995 Dole Ac 039 BFC DNS 0
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TCM400m / (13/05/2018)   Finale 14:26:00

1 COUDERCHET ENZO 1744218 ESM / 1997 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 52''45 IR4 719

2 DUVAL BENJAMIN 1077190 ESM / 1998 Lons Athle 39 039 BFC 55''78 R3 550

3 COURSAGET MAX 1408155 CAM / 2002 Dole Ac 039 BFC 57''02 R4 493

4 AUSSANT YANNICK 1137738 M40M / 1977 Entente Chalon/saone Athl. 071 BFC 58''00 R5 450

5 ROUGET JULIEN 2037314 CAM / 2002 Dole Ac 039 BFC 58''98 R6 409

TCM800m / (13/05/2018)   Finale 15:05:00

1 SAID BEN-HAMISSE 1631963 ESM / 1998 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 2'02''27 IR4 706

2 PRONOST ALEXIS 1578295 CAM / 2001 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC 2'04''13 R1 663

3 LE BARON LUC 1567485 CAM / 2002 Asptt Besancon 025 BFC 2'04''54 R1 653

4 EL HACHEMI DUMAS 108284 SEM / 1987 Usm Malakoff 092 I-F 2'07''85 R3 580

5 PATRY FRANCOIS 725607 JUM / 2000 Asptt Besancon 025 BFC 2'13''01 R5 475

6 FAURAND ANTHONY 1194960 SEM / 1987 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 2'14''02 R6 455

7 BOINAY REMY 1639549 CAM / 2002 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC 2'26''58 D4 248

TCM1 500m / (13/05/2018)   Finale 16:11:00

1 PRETOT CHARLIE 1971838 SEM / 1995 Ca Orsay 091 I-F 4'17''88 R1 657

2 PAULIN FELICIEN 1871583 CAM / 2001 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC 4'23''44 R2 600

3 TAGLIONE ALBIN 1712625 JUM / 2000 Lons Athle 39 039 BFC 4'28''89 R3 548

4 BARRY OUSMANE (GUI) 2053884 CAM / 2001 Dole Ac 039 BFC 4'30''42 R4 533

5 JACQUET ADRIEN 1973613 CAM / 2001 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 4'33''43 R4 506

6 FAURAND ANTHONY 1194960 SEM / 1987 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 4'34''47 R5 496

7 RENARD-HONORIO GABRIEL 1928640 CAM / 2001 Dsa - S/l Macadam St Vitois 025 BFC 5'04''19 D5 265

8 BARRO UGO 2039413 CAM / 2002 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC 5'18''82 D6 178

9 DERACHE EMMANUEL 713177 M40M / 1976 Grand Chalon Athletisme 071 BFC 5'29''20 D8 126

TCM3 000m / (13/05/2018)   Finale 18:05:00

LE BARON Art 125.5 comportement antisportif, manière inconvenante

LE BARON LUC 1567485 CAM / 2002 Asptt Besancon 025 BFC DNF 0

TCM5 000m / (13/05/2018)   Finale  directe 1 18:25:00

1 SEIGNEURET YOANN 1381405 SEM / 1985 Lons Athle 39 039 BFC 16'01''69 R1 635

2 BAVEREL LUCAS 1217275 ESM / 1996 Lons Athle 39 039 BFC 16'17''46 R1 594

3 GELIQUE JOEL 1259258 M50M / 1965 Lons Athle 39 039 BFC 20'51''94 D6 98

TCM110m Haies (106) / (13/05/2018)   Finale 17:04:00 Vent: +1.0

1 GOTTI MAXIME 1181218 ESM / 1998 Dsa - S/l Macadam St Vitois 025 BFC 16''27 IR4 695

TCM400m Haies (91) / (13/05/2018)   Finale  directe 1 13:42:00

1 SALOMON JEAN-NATHAN 1493829 JUM / 2000 Dsa - S/l Ac Pontarlier 025 BFC 65''86 R6 479

2 RAYMOND DAVID 494564 SEM / 1989 Ea Le Creusot 071 BFC 66''48 D1 459

3 DERACHE EMMANUEL 713177 M40M / 1976 Grand Chalon Athletisme 071 BFC 77''06 D8 185

TCM400m Haies (91) / (13/05/2018)   Finale  directe 2 13:48:00

1 SCALABRINO BAPTISTE 442519 SEM / 1988 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 57''44 IR3 790

2 CHARREYRE LUCAS 1241838 JUM / 2000 Saint Claude Athletisme 039 BFC 58''03 IR3 766

3 NOBLE THOMAS 2044863 CAM / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 65''75 483

TCMHauteur / (13/05/2018)   Finale 16:30:00

1 CALLIER LOUAN 1242177 JUM / 2000 Entente Jura Centre Athleti 039 BFC 1m80 R2 741

1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(XO) ; 1m80(XXO) ; 1m85(XXX)

2 CHANAL QUENTIN 1418549 ESM / 1998 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 1m75 R3 698

1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(XXO) ; 1m75(O) ; 1m80(XXX)

3 NOBLE THOMAS 2044863 CAM / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 1m40 D5 401
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1m40(O) ; 1m45(XXX)

POIRIER ABEL 1397834 CAM / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC DNS 0

MACON CHRISTIAN 682668 SEM / 1986 Lons Athle 39 039 BFC DNS 0

TCMPerche / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 COSTANTINI PIERRE 1308080 CAM / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 4m00 R1 727

3m80(XO) ; 4m00(XO) ; 4m20(XXX)

2 SCALABRINO BAPTISTE 442519 SEM / 1988 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 3m80 R2 674

3m50(XO) ; 3m60(O) ; 3m70(O) ; 3m80(O) ; 4m00(XXX)

3 PERROT FRANCOIS 1157548 JUM / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 3m70 R3 648

3m40(XO) ; 3m60(XXO) ; 3m70(XXO) ; 3m80(XXX)

4 GALLET PAUL 1954294 CAM / 2002 Lons Athle 39 039 BFC 3m40 R5 569

2m70(O) ; 3m00(O) ; 3m10(O) ; 3m20(O) ; 3m30(XO) ; 3m40(O) ; 3m50(XXX)

5 POIRIER ABEL 1397834 CAM / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 3m40 R5 569

3m00(XO) ; 3m20(XXO) ; 3m30(XO) ; 3m40(XO) ; 3m50(XXX)

6 PERREZ PIERRE 1756557 CAM / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 2m90 D3 440

2m50(XO) ; 2m80(XXO) ; 2m90(XXO) ; 3m00(XXX)

7 CORON ALVIN 1912557 CAM / 2001 Lons Athle 39 039 BFC 2m80 D3 414

2m60(O) ; 2m70(XXO) ; 2m80(O) ; 2m90(XXX)

TCMLongueur / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 CASCHILI LOIS 1203095 CAM / 2001 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 6m20 +1.2 R1 752

6m04(+3.5) ; X(+0.8) ; X(+0.5) ; 6m08(+1.2) ; X(+0.9) ; 6m20(+1.2)

2 GAUTHERAT ALEXANDRE 542625 SEM / 1995 Dole Ac 039 BFC 5m96 +0.3 R4 702

5m96(+0.3) ; X(+0.7) ; - ; - ; - ; -

3 POUTHIER BRUNO 1766554 CAM / 2002 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 5m81 +2.8 R5 670

5m03(+1.7) ; 4m69(+1.2) ; 4m93(+1.3) ; 4m96(+2.0) ; 3m75(+1.2) ; 5m81(+2.8)

4 DERACHE EMMANUEL 713177 M40M / 1976 Grand Chalon Athletisme 071 BFC 4m64 +1.4 D5 428

4m46(+1.1) ; 4m64(+1.4) ; 4m54(+0.9) ; 4m33(+0.9) ; X(+0.4) ; 4m29(+0.3)

TCMTriple saut / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 PERROT FRANCOIS 1157548 JUM / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 12m43 -0.2 R3 687

12m33(-1.3) ; 12m36(-1.1) ; 12m43(-0.2) ; X(-1.7) ; X(-2.8) ; 12m34(-2.4)

2 DUVAL BENJAMIN 1077190 ESM / 1998 Lons Athle 39 039 BFC 11m86 -1.2 R5 629

11m43(-1.5) ; 11m86(-1.2) ; 11m64(-1.5) ; X(-2.1) ; X(-2.4) ; 11m86(-1.9)

3 GUIGON LORIS 643793 JUM / 2000 Dsa - S/l Asm Isle Sur Le D 025 BFC 10m40 -1.6 D4 481

X(-1.4) ; 10m35(-1.3) ; 10m06(-1.5) ; X(-2.1) ; 10m19(-0.2) ; 10m40(-1.6)

4 COUILLEROT-BARBEY 1231144 CAM / 2002 Lons Athle 39 039 BFC 9m83 -0.9 D6 424

9m72(+0.2) ; 9m83(-0.9) ; X(-1.6) ; X(-2.7) ; X(-1.4) ; -(NC)

70MPoids (4 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

BOSCARATO ALAIN 283924 M70M / 1946 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC NM 0

X ; X ; X ; X ; X ; X

65MPoids (5 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 WYDER WALTER (SUI) 739259 M60M / 1956 Lons Athle 39 039 BFC 8m74 454

8m69 ; 8m74 ; 7m86 ; 8m43 ; 8m62 ; 8m64

2 GARLATTI PATRICK 1185453 M65M / 1951 Entente Chalon/saone Athl. 071 BFC 6m44 319

6m44 ; 6m13 ; 6m33 ; 6m25 ; 6m22 ; 6m21

GUILLET MICHEL 965083 M65M / 1950 Entente Chalon/saone Athl. 071 BFC DNS 0

60MPoids (5 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 DELAVIERE YVES 418988 M60M / 1954 Ea Macon 071 BFC 8m47 438

7m84 ; 8m22 ; 8m13 ; 7m86 ; 8m47 ; 7m86

TCMPoids (7.26 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 MATHIEU OLIVIER 666190 M40M / 1977 Stade Auxerre 089 BFC 11m78 R2 633

11m73 ; X ; X ; 11m78 ; 10m48 ; X
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2 SCALABRINO BAPTISTE 442519 SEM / 1988 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 10m27 R5 544

9m70 ; 10m27 ; X ; 9m85 ; 10m14 ; 9m33

3 MAUCHANT JEAN-PHILIPPE 336855 M45M / 1970 Dsa - S/l Val Morteau Athlet 025 BFC 6m82 D6 342

6m67 ; 6m67 ; 6m69 ; 6m50 ; 6m82 ; 6m63

4 AUSSANT YANNICK 1137738 M40M / 1977 Entente Chalon/saone Athl. 071 BFC 6m20 D7 305

6m07 ; 5m84 ; 6m16 ; 6m20 ; 5m72 ; 5m89

5 MACON CHRISTIAN 682668 SEM / 1986 Lons Athle 39 039 BFC 5m39 D8 258

X ; 5m26 ; 5m00 ; 5m39 ; 4m49 ; 5m34

60MDisque (1.0 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 WYDER WALTER (SUI) 739259 M60M / 1956 Lons Athle 39 039 BFC 31m87 547

31m87 ; 26m40 ; 28m39 ; 29m46 ; X ; X

2 DELAVIERE YVES 418988 M60M / 1954 Ea Macon 071 BFC 27m22 462

27m22 ; X ; X ; 20m34 ; 19m51 ; X

65MDisque (1.0 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 GUILLET MICHEL 965083 M65M / 1950 Entente Chalon/saone Athl. 071 BFC 25m00 422

25m00 ; X ; X ; - ; - ; -

75MDisque (1.0 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 VIGNOT GERARD 215489 M75M / 1943 Asptt Dijon Athletisme 021 BFC 33m08 569

33m08 ; X ; 32m72 ; X ; X ; 32m16

TCMDisque (2.0 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 MATHIEU OLIVIER 666190 M40M / 1977 Stade Auxerre 089 BFC 35m30 R2 609

35m30 ; 33m86 ; 35m00 ; - ; - ; -

2 MEYER JEROME 478191 SEM / 1987 Asptt Dijon Athletisme 021 BFC 34m41 R3 593

34m31 ; 32m67 ; 32m74 ; 33m28 ; 32m95 ; 34m41

3 JAILLETTE PASCAL 471069 M35M / 1980 Ao Nivernaise (nevers) 058 BFC 30m80 R6 527

29m16 ; X ; 30m25 ; 29m29 ; 30m80 ; X

65MMarteau (5 kg) / (13/05/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 GUILLET MICHEL 965083 M65M / 1950 Entente Chalon/saone Athl. 071 BFC 31m44 452

31m44 ; 30m84 ; 31m18 ; 30m91 ; X ; X

2 GARLATTI PATRICK 1185453 M65M / 1951 Entente Chalon/saone Athl. 071 BFC 21m08 295

X ; 14m18 ; 19m88 ; 21m08 ; 20m88 ; X

TCMMarteau (7.26 kg) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 MATHIEU OLIVIER 666190 M40M / 1977 Stade Auxerre 089 BFC 44m95 R1 657

X ; 44m95 ; X ; X ; X ; 43m25

2 MEYER JEROME 478191 SEM / 1987 Asptt Dijon Athletisme 021 BFC 37m70 R4 547

37m70 ; 37m10 ; 36m82 ; 37m68 ; X ; X

3 MACON CHRISTIAN 682668 SEM / 1986 Lons Athle 39 039 BFC 15m57 D8 212

13m52 ; 15m57 ; 14m93 ; 14m79 ; X ; 14m40

TCMJavelot (800 g) / (13/05/2018)   Finale 00:00:00

1 BRISSEAULT ANDREA 677282 ESM / 1998 Dole Ac 039 BFC 47m27 R1 638

42m66 ; 44m13 ; 42m74 ; 41m18 ; 47m27 ; X

2 CALLIER LOUAN 1242177 JUM / 2000 Entente Jura Centre Athleti 039 BFC 40m54 R5 544

39m04 ; 37m62 ; 38m25 ; X ; 40m54 ; 38m07

3 SCALABRINO BAPTISTE 442519 SEM / 1988 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 37m46 R6 500

- ; 35m43 ; 37m46 ; 33m48 ; 36m01 ; 35m83

4 PERROT FRANCOIS 1157548 JUM / 2000 Dsa - Doubs Sud Athletism 025 BFC 34m41 D2 458

34m41 ; 31m50 ; 33m82 ; 31m21 ; 32m85 ; 33m57

5 GUIGON LORIS 643793 JUM / 2000 Dsa - S/l Asm Isle Sur Le D 025 BFC 26m86 D5 352

X ; 24m10 ; 24m72 ; 26m86 ; 24m32 ; 22m25

TCM4 X 100m / (13/05/2018)   Finale 18:52:00
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Equipe relai

1 72445''29Doubs Sud Athletisme* 1 025 BFC

POGUET Francois (JUM/00), CRANCE Milan (JUM/00), CHANAL Quentin (ESM/98), TRUCHI Benjamin (JUM/00)

2 59847''50Doubs Sud Athletisme* 2 025 BFC

CASCHILI Lois (CAM/01), POIRIER Abel (CAM/02), POUTHIER Bruno (CAM/02), PERREZ Pierre (CAM/02)

3 53848''63Doubs Sud Athletisme* 3 025 BFC

GOTTI Maxime (ESM/98), NOBLE Thomas (CAM/02), PERROT Francois (JUM/00), SALOMON Jean-nathan (JUM/00)

0DNSLons Athle 39 039 BFC

CORON Alvin (CAM/01), COSTANTINI Pierre (CAM/01), GALLET Paul (CAM/02), COUILLEROT-BARBEY Dorian (CAM/02)

05/16/2018

rescompet

Page 10 de 10


